
 Papildomų lėšų, skirtų 2022 metų neįgaliųjų aukšto meistriškumo sporto programoms vykdyti, paskirstymas     

 

Eil. 

Nr.  

 

Lėšų paskirtis  

Asociacijos pavadinimas  Iš viso skirti 

lėšų 
Lietuvos 

paralimpinis 

komitetas 

Lietuvos 

aklųjų 

sporto 

federacija 

Lietuvos 

neįgaliųjų 

sporto 

federacija 

Lietuvos 

kurčiųjų 

sporto 

komitetas 

Lietuvos 

specialiosios 

olimpiados 

komitetas 

1.  Papildomos lėšos 2022 m. aukšto meistriškumo 

sporto programų priemonėms (pagal svarbą), skirtos 

dalyvavimu tarptautinėse sporto varžybose.  

 

9 310 

 

42 465 

 

79 650 

 

55 685 

 

– 

 

187 110 

2.  Papildomos lėšos 2022 m. aukšto meistriškumo 

sporto programų priemonėms, susijusioms su 

sportininkų rengimu pasirengimui dalyvauti 

tarptautinėse varžybose  

 

– 

 

49 450 

 

54 480 

 

63 450 

 

34 854 

 

202 234 

Iš viso skirta papildomų lėšų 2022 m. neįgaliųjų AMSP  priemonėms (pagal svarbą), skirtoms dalyvavimui tarptautinėse neįgaliųjų 

sporto varžybose ir aukšto meistriškumo sporto programos priemonėms,  susijusioms su sportininkų rengimu pasirengimui dalyvauti 

tarptautinėse neįgaliųjų varžybose: 

 

389 344 

3. Lėšos suaugusiųjų rinktinių trenerių, kurių 

sportininkai per pastaruosius 4 metus paralimpinių, 

kurčiųjų žaidynių programų sporto šakose iškovojo 

I–IV vietas parolimpinėse, kurčiųjų žaidynėse, I–III 

vietas – pasaulio, Europos čempionatuose  

 

– 

 

4 480 

 

5 210 

 

17 520 

 

– 

 

27 210 

Iš viso 1– 3 pnkt.: 9 310 96 395 139 340 136 655 34 854 416 554 

4. Papildomos lėšos 2022 neįgaliųjų aukšto 

meistriškumo sporto programoms administruoti  

1 865 19 310 27 913 27 375 6 983 83 446 

Iš viso skirti papildomai lėšų 2022 m. neįgaliųjų AMSP 

vykdymui: 

11 175 115 705 167 253 164 030 41 837 500 000 

 


